bin Isa An-Naqib bin Muhammad An-Naqib bin Ali Al-Uraidhi bin Ja’far As-Shadiq bin

Muhammad Al-Baqir bin Ali Zainal Abidin bin Husein bin Ali bin Abi Thalib dan juga putra

Fatimah Az-Zahra binti Rasulullah Saw.

Dilahirkan di Sabir, pinggir kota Tarim. Hadramaut Yaman. Bertepatan pada malam

senin 5 Shafar 1044 H/3 Agustus 1634 M. Abdullah tumbuh kembang bersama kedua

orang tuanya yang dikenal dengan orang tua sholeh dan sholehah, ayahnya bernama

Habib Alwi bin Muhammad Al-Haddad dan ibunya Ibunya bernama Syarifah Salma binti

Idrus bin Ahmad Al-Habsyi, seorang wanita sholehah (Buhari Muslim, 2020).